[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 38 DE 2023
AUTÓGRAFO N° 41 DE 2023

[bookmark: art1]
DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE DISPOSITIVO DE LEI MUNICIPAL QUE ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Fica revogado o art. 4º, da Lei Municipal nº 5.603, de 24 de outubro de 2014, que autorizou o Poder Executivo a alienar, por doação, à empresa "A. VIEIRA ELEVADORES ME.", área de terreno de propriedade do Município de Mogi Mirim, localizada no Distrito Industrial Luiz Torrani.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 09 de Maio de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

Continuação do Autógrafo n° 41 de 2023

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

[bookmark: _GoBack]

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 38 de 2023
Autoria: Prefeito Municipal

image1.jpeg